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IŞIĞIN İÇİNDEN GELEN KIZLAR

2006 yılında Kulüp Başkanı Ln. İlknur Yılmaz ve kulübün tüm üyeleriyle “Eğitimi” hedef alan bir
çalışma başlattık. Hedefimiz; öğrencilerin içlerindeki ışığı yakalamaları için Türkiye sathındaki
okullarda seminerler vermekti. Amacımız; topluma yön verecek kız öğrencilerin hayata hazır olmaları
için ergenlik döneminde; okullarda verilen eğitimlere ilave gelişim bilgileri ile farkındalık yaratarak
onların “özgüveni yüksek, daha bilinçli bireyler” olmalarını sağlamak tı.

Böylece, onlara hem ışık taşıyacak hem ışık olacaktık. Bu nedenle projemize “IŞIĞIN İÇİNDEN
GELEN KIZLAR” Eğitim ve Gelişim Seminerleri dedik.

Yolculuğumuz 7-9 Aralık 2006’da Fethiye’de gerçekleştirdiğimiz seminerle başladı, 2-3 Nisan 2012’de
Mardin’de yaptığımız seminerle tamamlandı. 5 yılda gerçekleştirdiğimiz seminerlerde öğrencileri
bilgilendiren ve onların vizyonlarını genişleten; Kadın Hakları, Kadın Sağlığı, Yetenek Geliştirme gibi
konularda destek veren 24 sanatçı, uzman, öğretim üyesi, avukat, doktor ve danışmandan oluşan
eğitim grubumuza bir kez daha teşekkür ediyoruz.

7 ilde yaptığımız 17 seminerle toplam 5.247 genç kızımıza ulaştık. Gençlerden, seminer sonunda
ellerinde ki kağıtlara düşüncelerini yazmalarını, bunları uçak yapıp sahneye atmalarını istedik. İşin en
duygulu kısmı bu binlerce kâğıdın okunmasıydı. Kimi “Aileme soramadıklarım ın yanıtlarını buldum”
diyordu, kimi ülkesi için neler yapmak istediğini anlatıyordu.

Her seminere gönüllü 8 eğitmen katıldı, biz sadece ulaşım ve konaklamalarını sağladık. Projeye
kaynak yaratmak için düzenlediğimiz çeşitli etkinlikler arasında en popüleri defile oldu. Ünlü modacı
Mehmet Köymen’in, Fethiye’de karşılaştığımız Muğla’ya özgü “Dastari Bezi” ile gerçekleştirdiği bu
başarılı defilenin getirisi MELSA’ya el dokuma tezgâhı almamızın yanında projemize de katkı sağladı.

Gençlerimiz ülkemizin geleceğidir inancıyla ülkenin her köşesine uzanacak online Kız Öğrenci
Danışma Merkezi (KODEM) üzerinde düşünmeye başladık.


